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(Ircgora yn rolníka z Tuchlovic

do odbočné jámy dolu "Anna"

patřícího -- nglo-ěeké tčžuřské

sK)lcěnosti 'Jáma ta jež jest ur-

čena pro výstup horníků v případě

nebezpečí opatřena jest k tomu ú- -

Z ČESKÝCH VLASTI

přehrání prvního kousku mohla ú

tloeitná dáma pohnutím sotva pro
mluvili Objala hošíka a stále o

Severo --Německý Ixoyd
BALTIMORE - BŘEMEN
Velké moderní dvoužroubové jednokajutové parníky

Pohodlí bez přepychu Lahodná jídla
Véechny kajuty uprostřed lodi Naprostá bezpečnost
Bezdrátová telegrafie Podmořské signál

Přlméřenó ceny:
Druhá kajuta 57GO

Třeti kajuU $3500
Pouze na "Rhcin" 'Main' a "Necker"
Mezípalubí $TJOO

Když jedete navštívit starý domov v {'echách jeďte přes Bal-

timore

Když posíláte pro své příbuzné neb přátely aby přijeli do Ame-

riky z fach kupte jim vyplacené lístky přes lialtimore

0 úplné podrobnosti požádejte
A SCHUMAGHEft & CO H CLAU8ENIUS & CO

fleneral Agenta General Western A (rentu
Baltimore Chicago

aneb jejich zástupce r celých Hpojených Britech

Meiináxodní kongres pro rádio-log- ii

a elektrologii v Praze — Ve

dnech 26 července až 1 srpna ko-na- ti

se hude v 1'raze mezinárodní

jezd pro radiologii a elektrolotfii

Za účelem získání vlády pro tento

kongres meškali tyto dny předse-

da sjezdoví ho výboru dvorní rada

dr StokliiHíi a tfetieralní tajemník

sjezdu dr K Slavík ve Vídni aby
tu intervenovali v příslušných mi-

nisterstvech Zástupcové sjezdové-

ho výboru mohli k svejnu polepe-

ní konstatovat! že vláda jeví
zvláštní pochopení pro On to sjezd se sděluje: V středu dne 15 květ-V- e

vwch ministerstvech do kt- - na odpoledne hráli studující V tř

rých se pánové v téfo záležitosti zdejší rcálky na hřišti různé hry
dostavili setkali se n po rozumě- -

prý podezřeni manžela jenž choť

avoji obviňoval z nevěry Srážky
mezi oběma stávaly se v poslední
době stále častějšími a důraznější-m- í

až došlo k zakončení nečeka-

nému Mlynář jenž se při jedné
srážce se svojí manželkou tak roz-

zuřil že prý dle výpovědí její vy-

hrožoval že mlýn na všech čtyřech
stranách zupálí a jí ft jejího do-

mnělého milence se světa sprovodí
udán byl proto svou manželkou

u četnictva jež pro nebezpečné
ho zatklo a měl býti od-

veden do vazby k okresnímu sou-

du ve Vlašimi (Vatou vsak oehu-ravě- l

takže ěetník jej provázející
musil opatřili povoz jímž nemoc-

ného již do Vlašimi dopravil Zde

však mlynář aot va vešel 'do budo-

vy soudní klesl v bezvědomí k ze-

mi Přivolaný lékař vězeňský zji-

stil srdeční křeče předepsal lék

posláno pro lékaře obvodního ten

však mohl konstatovali již jen
smrt Mlynář jenž nikdy 11 sou-

du neměl prý co dělali nesl ob-

vinění nesmírně těžce a zatčení

způsobilo 11 něho hluboké duševní

pohnutí Vzhledem k tomu jest
fia snadé že nechybělo vykladačů

když pověst o jeho náhlém skonu

na prahu budovy soudní se rozhlá-

sila tvrdících že požil jedu aby
ušc pohaně hrozící 'mu trestním

vyšetřováním Zatím však tako-

vého zasažení s jeho strany nebylo
zapotřebí Nařízená pitva jeho
mrtvoly provedená dne 17 květ-

na dokázala totiž že srdeční uval

zemřelého byl zniičné degenero-
ván takže mocné hnulí mysli způ-

sobené jeho zatčením mohlo způ
sobítí náhlý konee jeho životu Did

náš říká :" Puklo mu srdce!"

Velký požár v Mladé Boleilaví
— Z Mlulé Uoleslavi e sděluje:
V úterý II květ na dopoledne o

10 hodině vznikl oheá na půdě
snad nejstaršího a nejpamátnější-h-

domu soukromého v městě na-

šem v starobylém Templu n tak

cích Ktrachovieícli Hradecku a

dívíse těžkého houfnicového plu-

ku čís H v Hodině a ve Dřcvcl

zcmébraneeká hotifnicová dívíse
5 21 v KřM Jlolovousech Vše

Imleeh Klatitiě lleilčaiech a Dvo-

ře Přezskli Velitelství brijřátly

pod velením Kcncrál-major- a Lail-heh- o

bude umístěno v Královicích
První oddíl vojska přijede 2H čer-věn-

a poslední JÍV srna t r —

KttMý dělostřelecký pluk sestává

ze 4 batteríí a každá luitrie má ?

důstojníku 75 muži") a IV) koni —

Doposud nebylo soustředěno ještě
nikdy tak velké množství dělo-střelcctv- a

jako tentokráte Příjdo

vojna přijde n polom bude lkáni

bude bědování

HLEDÁTE domov?
Na přání mnoha našich odbíra-Pi- u

a vědouce že dnes jest vel-

ká síla nesvédomítých wzemko-výc- h

jednatelů v této emi ktc
rým se jen o to jedná penízu s

ním Zvláště dlužno zmíniti se o Orcc Nešťastnou náhodou zasa-ministr- u

veřejných praeí J K žen byl diskem studující V tř re-dr- u

Trnkovi jenž vlmi e intere-Jálk- y ()t Milrud syn zlatníka i
soval o sjezd a prohlásil že vše Kutné Hory ze strany do hlavy
co bude v jeho silách ke zdaru Ubožák klesl v bezvědomí k zemí

jezdu učiní Kongres jak z pro- - Studující po úrazu dosel domů a

gramu vidno je velkých rozměru byl kamsi poslán se vzkazem Po

Dosud bylo přihlášeno jak depu- - návratu byl pojednou stížen nevol-tac- e

na příslušných místech děli-(iios- tí a přivolaný Iřkař ihned na-l- a

75 přednášek vynikajících od řídil aby ulehl a byl ponechán v

horníku a inViiců z Francie ftpa úplném klidu Druhého dne upadl
nělska Itálie Německa atd Ta- - v bezvědomí a brzo po té zemřel

ké z rakouských zemí německých j V nedělí dne ]U května převezeno
došly v jMjslednícb dnech přispěv- - bylo tělo jeho do Žifavy a jwdibe

ky které nasvědčují zájmu o ten- - no ohněm Cvičení při kterém sj
to koníren Není bez zajímavostí úraz stal konalo se v přítomnosti
že bude na něm přednášeli také profesora a r ní posud vysvětleno

proslulá badatelka v oboru rádio- - jak k neštěstí došlo

íoířie pí Couriéová z Paříže MuhÍj živelní pohromy na Moravé —

zajisté všem jimž záleží na pokro- - Ve étvrtek dn 10 května ráno po
ku a vývoji radiologie a elektro- - stižcTiy byly některé kraje morav-logi- e

leželi na srdci by c kon-Vk- é velkými živelními pohromami

gres vydařil dokonale neboť
"

j Nejhůře bylo asi ve východní ěá-ch-
y

jak známo jsou hlavním na- - st i okresu mor krumlovského kde

lezíštém radia Zároveň s kongre-- J řádila bouře s průtrží mraéen a

sem bude uspořádána v Praze od-- ' krupobitím Osada Kybníky byla
horná výstava které súcastní a?'z části zatopena voda vnikla do

velmi mnohé firmy rakouské í a odnášela sebou vše eo
— Výbor kongresu po- - šlo jí do cesty řtyří domy občanů

čištěnou solí v továrnfi se naléza

jící avšak nešťastnou náhodou sul

v místech kde si ji vzal byla prý

zaprášena cyankalim s kterým se

v vedlejší místností manipuluje
a mladík přes všemožné prostřed

ky pro okamžitou jmhiioc v továr
ně se nalézající i lékařskou porno'
v jedné hodině skonal Otec kte

rý v téže továrně jako zedník za-

městnán jest byl pří smutném

tomto výjevu přítomen a těžce ne

se ztrátu velice nounciio nejsiarsi
ho syna který mu osmičlennou ro- -

linu živil pomáhal Koudui ko

mise se dostavila na místo
Hrozné nc&téstí automobilové u

Libně — Dne 17 května událo se

za Libní na silnicí k Dáhlicum vel

ké neštěstí které sí vyžádalo za

život mladistvého děvčete K

hodině-- ubíralo se několik dčv- -

čat ze zaměstnání a za nimi krá

čela 17letá Anna Stará z Ďábli"

Tou chvílí přihnal se automobil p

Antonína Iřybáka z ííbně a zachy-

tiv nešťastné děvče způsobil mu

tak těžká zranění že jim za něko-li- k

minut podlehlo

Neitésti v kláitemí dílně — V

klášteře na Velehradě mají klá-ští-mí-
ci

zařízenou též truhlářskou

dílnu v níž užívají benzínového

motoru Tyto dny dojsjedne při-

šel do dílny řrater-lai- k Prant í'a-(řa- č

pustil motor a chtěje přeho-

dili řemen z jedné řemenice na

druhou byl zachycen transmisí za

zástěru a ohromnou silou mrštěn
hlavou o zcd Ač druhý přítomný
frntiT motor okamžité zastavil

přece byl již frater (!atfaé mrtey
a z jeho těla namotaného na
transmísi Jiyla jíž jenom strašné
zohavená neforemná hrnota Ne-

šťastný frater přivodil sí předčas-
nou smrt svou vlastní neopatrno-
stí neboť vzdor zákazu fccl do 'díl-

ny v kutně a v zástěře a zde na

velmi rychle otáčející se transmísi

přehazoval řemen

Ubytování jednotlivých délo-střelecký-

pluku v okresu krabi-vické-

po ča od 2H července do

i) srpna rozděleno následovně:

Iloufnicový pluk číslo H z Prahy
bude ubytován v Líblíně Kozo je-

dech Prodeslaveeh a ve Dvoře

Rozích pluk číslo 22 v Potvoro-v- é

JJadačee Keehuticích Výrově
Sedlieí Pilové a Dvoře Olšanech

pluk čís 2-- v Kozlaiícch isté

Ři ch VSesidově Miličově a Pře-lanec-
h

pluk čís 21 v Královi

i
s

V
e 1 Bros

Telefon

Vaří a lahvuji

čclu žebříky a jest v těchto rní

stech hluboká IKK) metrů Nešťast

nik byl ihned mrtev Tělo jeho
strašlivě zohavené bylo vytaženo
v tčžném koši na povreh (Jregor

zabýval sewbevražednými úmysly

jíž několik dní V pátek 10 květ-n- a

obcházel důl a přikročil několi-

kráte k jeho jícnu Na dotaz do-

zorce prohlásil že si prohlíží těž-

ně zařízení dolu a ochranný vý-

stup V sobotu 11 května obchá-

zel znova důl 11 jakmile dělník u

výstupné jámy zaměstnaný od-š-

skočil do žebříkového odděleni

jámy a pádem se usmrtil

0m uiedlotí vyhořelo — 7 Ue

rouna se sděluje Dlízká obce

Trubská byla v nedělí dne 12

května sližena požární katastro-

fou Koleni 4 hodiny odpolední

vypukl z neznámých příčin oheň v

koliiičcc olieeního domku a vlivem

povětří rozšířil se rázem na ostat-

ní usedlostí rolnické Na zachrá-

nění jích nebylo naděje Hasič-

ským sborům z Iludlie Králova

Dvora Podčapel Kvaté Popovic

bevítia Koněprus Járova a Ue-rou-

nezbylo nežli požár lokaliso-vil- i

Osm usedlostí a veškerým

příslušenstvím zničeno bylo úplně
ftkoda vzhledem ku malému pojí-šlěi- ií

jest velká

Neitéití na Poldině huti na

Kladně — Patnáctiletý dělník Ja-

roslav Vlček z Dubí byl zaměstnán

při posunování vlaků úzkokolejné

Iráhy jezdící hulí Poldinou Ve

čer 10 května vlezl si tm vůz vla

ku s něhož však spadl a byl přejet

ceiym vlasem sestavu jieim um z í'

vozíků a lokomotivy JJozliíiauá

mrtvola byla odvezena do márnice

na kladenský hřbitov NcšťuHloý

hoch byl jediným dítětem své mat

ky vdovy
Hrozné neétéití v železárně —

Z Mor Ostravy se e sděluje Ve

válcovně é í vítkovických železá-

ren projel 1 Kletému dělníkovi je
hož jméno m tají rozžhavený oce-

lový prut v délce as 20 m steh-

nem Za hrozných bolestí byl do-

nesen nešťastník celým dlouhým

prutem ku zvláštnímu strojí jímž

byl železný prut odstřihnul a děl-

ník pak n kusem ocele as půl me-

tru dlouhým v noze dopraven do

nemocníce kde mu byla celá noha

oMúata

Zhoubný požár — Hrozná po-

žární katastrofa stihla v noci na

M května pošumavskou obce J)ra-žovic- e

na blízku Sušíce Ve statku
rolníka Josefa Míčky vypukl oheú

a jelikož vanul silný vítr šířil se

úžasnou rychlostí na další stave-n- í

Za krátko bylo 'Jí) usedlo-

stí zhoubným živlem zničeno Ve-

škerá snaha hasičů kteří se sjeli z

celého okolí byla marná Požár

zachvacoval obytná stavení stodo-

ly kolny zničil veškeré nářadí i

zásoby Také mnoho dobytka při
tom zajiyntilo Nešťastní obyvate-
lé stěží zachránili vlast ní životy a

trochu šatstva Jelikož [svistění
je nepatrné jest pohroma pro
většinu obyvatelstva krutá Někte-

ří občané jsou hotovými žebráky
Jak požár vznikl není hisuJ zji-štěn- o

Při záchranných pracích
bylo několik hasičů vážně zraněno
— Dodatečně oznámeno že ze še-

desáti čísel zničeno celkem ho-

spodářských stavení se všemi

Několik %itt bylo při
hašeni iiebezjH-čn- popálcnn tak-í- -

musily vyhledat! lékařskou po-

moc Dáte uhořelo v ei jku JÍ0 ku-

sů hovězího dobytka 4 kouč 50

ovcí 'Jo vepřů a mnoho hus a sic

pic Oby vatelstvo oeilo se na po-

kraji řotifnUtvI — V Mnišku sho-

řela tři Staveni Tee postižena

b)U rodina Kropáékova které
shoř--1 všeeheti tnajHck Mri
Kropšěková matka étyř malých
dílfk raněna byla při b kmitl mrl
víe pohvla úpím řeéi Tím

octl se rodina V Úplné bídě ~ V

Hrbkově 11 pnhé vypukl Ile 11

ki'lni oheú a poMtil Ni) !avif I

ďl liiklrtdů lUftiěok l 01 niiofŮMI

poiifil lubríniii dstšiími íiře
1 1

po Stu

0udn4 nhl V KoHioV o

trvd V pálk dftf M klnt
Jipol { loíiriiě ii 1

blit! 1'K'li ' 4 li' Hiliviik

I ei 4rý J IbiU $ rr Mý h

IV5 k m Kolíoji rfttM tii Ui bvt
'nli ptirt'n

! iiik % I 'r l if t

I
f l t prý l k tvséuié om-di- ti tlib b

pakovala: 'Druhý Kuklík!' Pral

odjezdem obdarovala lVpouáe

skvostným prstýnkem o brilianty
řkouc že mu dává nejmileji! jí dá-

rek jejž jí přivezl z Kalifornie k

Ježíšku mistr Kuhelík Na konec

pozvala Pepu HartouS na prázdni

ny už se vrátí mistr Kuhelík z A

meriky domů

Studující smrtelné zranén při
vrhání diskem — Z Kutné Hory

a mezi jiným též vrhali diskem do

Procházky štrosc Kožnovského a

Fiče byly rozbořeny Sousedu p

Procházkovi jenž právě odprodal
kus dobytčete odnesla povodeň
skříň i h penéi které v ní měl

►chovány Jistý rolník den před
tím přivezl ze mletí obilí ze mlý-

na voda všechno mu sebrala Ji-

nému rolníku který právó před
tím zabil vepře odnesla bystřina
celou zabíjačku Pan fttros při

vyvádění krávy ze chléva stržen
byl proudem i s dobytčetem Za-

chytil se stromu a jen bídou byl

vytažen Za 'JO minut bylo po ka-

tastrofě Dolní část vesnice kyt&-l- a

však pravý' obraz spuštění : Roz-bořen-
é

domy a jiné na upadnutí
světnice plné bláta sklepy plné
vody na dvorech krup a bahna na
tři čtvrtiny metru vysoko Všichni

postižení zaldiceni až po pás lí

spousty bahna ze světnice a

vylévali vodu ze sklepů ftkoda

povodní způsobená jde do deseti
tisíců Posl Penda jen o věci

byl zpraven hned týž den odejel
do Urna aby intervenoval ve pro-?[ěe- h

postižených aby poskytnuta
byla zem a státní podjra

' ' '"'

'V l"-'u'- a-

jvajícl i obytného stavení a dvou
I I 1 ' L I I 1 I

číst ithff Zláirianky jtatopil Prud

ký příval vody ploty
trámy a vět-IIn- a řň)bil

vňbce velkou škodu — N'

ud řij v Kralicích do

yruMUn K„iřil která p4 k

Rwíinni traftdít — Z VUš
r pi NihU i akntiri-t- reltI in ne

trfljř-l- i riivfř-!- i v p-t-
{ h

dttei h lUtilu k!ílhi'ln jilid V Velí

kvlélm i it f 4 v ik!l V"- rtt -

I" liiíkit OJ !!( ly jj
1 riinkrtly it ttjtnti jfiy" u

Jr i itřh j i laUiily
'' iir !t II 1 M 11 S'i'rrd
M 11 i'1" í ikoo yi Irt

" ' s í HIH H Vil ťri jittu

j'"' 1 (d v V itbi h tii nkoýi H

přiliti Div -- lnu n

zůstává z předsedy dvor rady Sto-

klasy místopředsedů proř dra
Mareše z řeské university a pro-

fesora víra Nováka z české teehni-k- y

brněnské a jednatele dr K

Slavíka Tleny výboru je celá řa-

da vynikajících élenň lékařské fa-

kulty a profesorů české techniky
v Praze i limě S kongresem bu-

de spojena také vyjížďka do Já-

chymova Zajímavo je ž na kon-

grese jednáno bude nejen o radio-

logii a elektrologií nýbrž také o

obecné radiologii a elektrologii
Kongren přirozeně přispěje ke zna-

losti Čech v cizině neboť účastní
m ho velké množství hostí z celé

Evropy
Básník J V Sládek těžce nemo-

cen V CfH I sděluje ze Zbí- -

roha spisovatel jenž dne 10 květ-

na chtěl navítíviti ve Zbíroze dlí-

cího tam básníka J V Sládka ne-

byl však na radu lékařskou k ně-

mu připuštěn: "Hásník J V Slá-

vie k bydlící ve Zbiroze je těžee

churav Zdejší lékař M CDr Mach

musí mu dávati morfiové injekce
a občas jezdí k němu dr Pelnář

ícho lidu vylákat umínili jsrns
si že podárnu ětenářArn naších

eaaopiafl spolehlivou Informaci o

krajinách do kterých ne hodlají
přistěhovat a o okolnostech kte--é

tam existují Naši Informaci

tiusímc ovíern černat l vládních a
státních raportů a ačkoliv tím

máme hodné práce nemíníme svým
Čtenářům za tuto práci ničeho íí- -

tat pouze jen za výlohy kolků

psjdru a obálek Ale cítíme U
tím se naším čtenářům velice za-

vděčíme a jelikož jsme první č

ský časopis který podává kterou

koliv inřorrnaei svým čtenářům
soukromé a spolehlivě doufáme
že snaha nnXe bude uznána Na

výlohy dopsání a kolků zašlete
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Publ Co 1417-1- 9 80 13tn Str„

Sní vlaj Jmou iki&I tvldítnoKtl

UoxKtfitij l ofhoímt Piltotovlmě

John J Ostronič
plumbařstvf zavádění páry a plynu

lllítéin li l linut U lil l'f lln ttuillll RlalxrtlB

IH iřujl WM

1414 íhl 13 yl Omaha Nebraska

Telefon Tylr 1309

Brewíng Co I

DouRla HO

výborné jen pivo

spolehnoutl

(týž jenž léčí Vrchlického) Mlu-!j'- "i

zvané JSfiMc (Mien podporo vi n

vydatné větrem nalézaje dosta-

tek potravy v suchem dříví budo-

vy a ve véeecli na půdě uložených
velice rychle se rozšířil takže v

malém okamžiku celá střecha stá-

la v plamenech Fsilí místního
městského sboru hasičského pak
sboru z továrny barona Klingra
vyzbrojeného moderní tříproudo-vo- u

parní stříkačkou podařilo se

po delší době obmeiij oheú na bu-

dovu zachvácenou Velké nebezpe-
čí hrozilo těsně přilehlým domům
okolním šindelovou střechou opa-

třeným Kdyby byl oheú střechy
ty zachvátil pak byl by vznikl po-žá- r

jakého není zde snad pamětní-
ka Templ byl nyní obýván ma-

jitelem p Sev Žofkou který má

tam kancelář pro vojenské záleži-

tosti a svůj byt a několika ná-

jemníky Před dvěma roky byly
tam umístěny veškeré velice boha-t- é

sbírky musejní které nyní jsou
umístěny v bývalém Sboru h

bratří pro ně upraveném
Oheú vznikl asi od chatrného ko-

mína fikoda je velice značná a

kryta pojištěním Požár domu tak
památného vzbudil v městě velký
rozruch

Dělník ie zaitřelíl — f Domaž-
lic Ve čtvrtek o sv Jané 10 květ-n- a

zastřelil se na konci města za
t zv "(fouchem' nedaleko zruší
něho hřbitova u sv Jana 41letý
dělník Marci Mach zaměstnaný' v

Pošumavské továrně na hospodář
ské stroje firmy Josef Kaub v

Mrtvola jeho byla o

lékařské prohlíde dopravena do
umrlčí komory na novém hřbitově
v DomaIieíeh

K VTaždé v lesích u Purkarce —

Vržla v purkareekých je
jíž obětí stala se svobodná dělni-
ce matka dvou dítek Mri Wli- -

cká z Nové V je předmětem
Vjírušetd v celém okolí při pitvě
mrtvoly zavražděné shledány na
hlavě ríny pěiwil-- ní nějakým
tupým náxtrojeiii Dále jjiitěno Je
m šinutu } vn bU napřed omri-éef-

potom krk jejl podřeAn bl
obyčejný M( lioírtH tmět jí llúí t t

hn turné do pravé ruky Ku %y

pitt(inl vrtli Muiti li' jníbo
pa j tmi s!liťiI ne bi teti ov

- V nb„ř jtko H1li#ři ý 1

vraždy t laW ti juty Vilm! á

ŽrliV b Ui jl
"

t ehedtl
ku Kr!'r '

11 I' di fi Jtíi l

t íť id j
!- t u!t! e

!
t!l 'kill I fitlIU M llic i

Vrhl da jimjr tri iU mttr
h!wbké — V iířltl ni Ira
řt kuU surl ( m I ttvilii I f4lřt
rbl l f rrjii k itk

viti a návštěvy přijímat! Sládek Irna se sděluje : Ve étvrtek 10

vůbee nesmí takže i malíř Alfons května ráno o " hod zuřila na Ur

Mucha jenž býval u něho hostem "ěnsku prudká bouře která natro-ji- ž

plný týden nesmí s básníkem pila v sadech velké Škody Za bou-inluvit-
i"

ře několikráte uhodilo Jednou na

Pepa Bartoň návštěvou na rám- -
tH!'"' Fr"'a do čísla

ku Kubelíkové v Býcborách — J
1 7

í'1" 'l:k
" vmI l0

IWředuktvím profesora pražakT?"1
V l'ř"

konservatoře p fttěp Suchého ! "uf Ju'nř
jenž dojíždí do Uýchor vyučovat!

H"l'Htroveho domu a poškodil

dvě nejtarší dcerušky mistra Ku- -[f" """aneeh u llrn

(Tletá Ivojčátka) hře hoimhl Kaiera
_I u tš tlil I 1 II 4 A

slově dosUlo se nahrnu iejmla-1-- -

ííuui houslistovi ídetému virtuosu

lVpovi Dartonovi (žáku proř Ku-- : """: " "V'
chého) pozvání sl paní KuU-Hko!-

loiiiM-ki- i byl bouře lpro
ví il si iii ll„uln tWI- - wnv""" ''Jvcem jenl dolní Můžete se na tento starý a osvédóený zá- - i

závod" ' - — —m

ti malého "velkého uiuěb" o

ličiui kritiky viech éaofiu jou
plny chvály Pan proř Suchý pří-- j

Vřťl e středu 15 května malého

draíl v Kolbu' řeka! kočir a tfi
pMje!u do! lAuku Jif!i
v útr ty 4i f KuUHkiivá v $ml

liěnýiul d'i-ruikaM-Í Zatím ca byl

hřrm'Jl""hř' i- -ui "

Dobré pjvo jest lék
Plzeňské pivo v ldhvfch

z pivovaru

FREMONT BRWG CO
imcMirr nich

JI ( itt 1 iijipda kUilo s olflm rlítiifl Toto

potí ul Mthojf mí lil prwiit lit-- a prvtu jt tUdf ni
ot!l?iií a d ořu lir l'k' vlinin ol'jd-li- r

ji si j t

př:prnovšii J' byt Y liř
ltA prord n liuiet k ot i niKiiit
lni okiány um % Welmy !ír ky j

runy l 11 IfM- - W mi ! o '

dfihu fíi r Kub tik i Pu tb"

11 v kuirlldii t k

ř němí V u IUrtií dj„%4 '

i I proř So hy n ktini U !!
JTVld-- h tř1 jft Pljotii !

v v U h'Ul"'k )ludd jtf j
i

kly pid KuWlíkuví siiy


